
Husum & Münter Holding ApS

CVR-nr.: 42015067

Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Bent Husum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Husum & Münter Holding ApS
Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42015067
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Årets resultat

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. -100.452.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 69.903 og en egenkapital på kr. -118.815.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.726	-7.599
Resultat af ordinær primær drift		-3.726	-7.599
Andre finansielle indtægter		170	0
Øvrige finansielle omkostninger		-96.896	-50.764
Ordinært resultat før skat		-100.452	-58.363
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-100.452	-58.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.452	-58.363
I alt		-100.452	-58.363

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 25	kr. 0
Tilgodehavender i alt		25	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.453	159.260
Værdipapirer og kapitalandele i alt		62.453	159.260
Likvide beholdninger		7.425	11.095
Omsætningsaktiver i alt		69.903	170.355
AKTIVER I ALT		69.903	170.355

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-158.815	-58.363
Egenkapital i alt		-118.815	-18.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.718	188.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.718	188.718
Gældsforpligtelser i alt		188.718	188.718
PASSIVER I ALT		69.903	170.355

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 12/1 2021	40.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på kr. -118.815. Selskabets omsætningsaktiver udgør kr. 69.903, mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 188.718, hvoraf kr. 185.718 tilfalder direktør Bent Husum. Dette kan medføre, at selskabet får likviditetsproblemer i det kommende regnskabsår, hvilket dog ikke forventes, da selskabets kreditorer direktør Bent Husum har afgivet en støtteerklæring på tilgodehavendet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.